
第６９回全国建築板金業者 茨城大会参加旅行のご案内

謹啓 厳寒の候、御社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当組合の事業運営につきましてご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、毎年、全国建築板金業者大会が各地で開催されておりますが、毎回たいへん多くの

皆様にご参加をいただき、深く感謝の意を表しますと共に、今年５月に開催されます『第６９回

全国建築板金業者茨城大会』の募集をさせて頂きたく、ご案内を申し上げます。

４７都道府県中、４５番目の開催地となります茨城県は、あまり目立ちませんが、たいへん

歴史が古く、数多くの貝塚、古墳、遺跡が存在し、県西部に位置する坂東市は、平安中期の

平将門ゆかりの地であり、徳川頼宣公以来の水戸藩は、

あまりにも有名で、北海道と縁が深い間宮林蔵は、

現つくばみらい市の生まれです。

日本三大とつく名所も多くあります。 偕楽園、笠間稲荷

神社、袋田の滝、又、人によっては鹿島神宮もその中に入

ります。隣県に足を延ばせば、日光東照宮、華厳の滝、

中禅寺湖など、観るべき所は盛沢山でございます。

次回も北海道から出来るだけ多くご参加をいただき、

大いに大会を盛り上げて参りたいと存じますので、何卒

宜しくお願い申し上げます。

☆別紙旅行日程をご覧いただき参加旅行を希望される方は参加申込書に必要事項を

ご記入の上、事務局宛ＦＡＸにてお申込みください。

旅行代金 お一人様 ８４，８００円 (千歳発着)

お一人様 ８９，８００円 (旭川発着)

（参加人数に依り、変動する場合がございます

又、帯広、釧路、女満別、函館等発着料金はお申込みの際に

お問合せください）

各個人の旅行代金決定額、納付期日につきましては別途お知らせ致します。

募集人員 ４０名様

お申込締切日 平成２９年３月２４日（金）

お申込先 ＦＡＸ ０１１－８１１－８８０１

mail :  dobankou@estate.ocn.ne.jp

お問い合わせ先 北海道板金工業組合 事務局（011-811-7215）


